关于做好2008年领导班子及领导班子成员年度考核工作的通知

各位领导：

根据益组通[2008]39号文件精神，为切实做好2008年我院领导班子及领导班子成员年度考核工作，现就有关事项通知如下：
一、考核程序：

1.撰写述职报告。
①领导班子要就思想政治建设、领导能力、工作实绩、党风廉政建设等情况进行总结，特别是要就如何发挥职能作用，完成各项工作任务，为全市经济建设服务等情况进行总结，写出述职报告。
②班子成员必须总结年度思想、学习、工作及廉洁自律等情况，写出述职报告。
③述职报告在述职测评大会前2天印发到各个部门。
2.召开述职测评大会。

书记、院长进行大会口头述职，领导班子和班子其他成员进行书面述职。

3.填写考核登记表。
述职测评结束后，领导班子成员必须填写好16K纸双面打印的《湖南省省管干部年度考核登记表》或《益阳市市管干部年度考核登记表》（此表可以在校园网组织人事处考核考勤栏内下载）。
二、考核时间安排；

2009年1月12日上午进行测评（市委组织部将派员参加）。

三、材料要求：

1.所有材料必须一式三份，均用16K 纸印制，并附电子文档。
2.请各位领导于述职大会后2天之内将所有材料交组织人事处汇总，再由组织人事处上交到市委组织部。
学院组织人事处

2009年1月6日